Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210

E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

     O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Sr. Edivan Nelsi

Baron, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

considerando  o Resultado Final do  Processo Seletivo Simplificado  n° 01/2021,

homologado em 22/12/2021, CONVOCA, o candidato abaixo relacionado,

aprovado em 2º Lugar, para comparecer na Câmara de Vereadores, no prazo de

10 (dez) dias, a contar desta data, portando fotocópia da documentação exigida

prevista  no item 8.1 do edital do Processo Seletivo Simplificado,  a fim de

assumir sua função, na conformidade da Lei.

Nome Classificação Cargo

ALEXANDRE RENE OPPERMANN  02º Procurador Jurídico

O não comparecimento da interessada no prazo de 10 (dez) dias, a

partir desta data, e a apresentação da documentação prevista acima,

implicará no reconhecimento da DESISTÊNCIA e RENÚNCIA quanto ao

preenchimento do cargo para o qual foi selecionada, reservando-se à

Câmara de Vereadores o direito de convocar outro candidato.

 Três Passos-RS, 10 de junho de 2022.

________________________

                                        Edivan Nelsi Baron

                               Presidente da Câmara Municipal